VECTOR 3 MULTI LED 1161MM LS2 3350-5700LM PRM MAT

IP40 840

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Index:

Stupen tésnosti:

Odolnost proti ndrazu:
Jmenovity vykon [W] - rozsah:
Teplota barvy [K]:

Svételny tok svitidla [Im] - rozsah:
Index podani barev (Ra):

SDCM:

Energeticka tfida:

Material karoserie:
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VLASTNOSTI PRODUKTU

Povrchové svitidlo z praskové lakované bilé oceli s prizmatickym
nebo matnym prizmatickym difuzorem z PC, ktery poskytuje mékké
a rovnomérné svétlo. Vybaveno LED moduly s vysokou svételnou
Ucinnosti a SDCM <3. Svitidlo ve standardnim provedeni mé
5pdlovou svorkovnici, kterd umoznuje rychlé prichozi zapojeni, a
odlehéeni tahu. Varianta svitidla MULTI umozZznuje individudlni
konfiguraci: diky vestavénému mikrospinaci je mozné zvolit jedno
ze Ctyf nastaveni (jmenovity vykon svitidla [W] / svételny tok svitidla
[Im]): 13W-24W - 13/1700; 17/2100; 20/2450; 24/2750 26W-48W -
26/3350; 34/4150; 40/4900; 48/5700 34W-59W - 34/4200;
42/5150; 51/6000; 59/6900

APLIKACE

Viceucelové svitidlo LED uréené pro vnitini pouziti. Doporucuje se
zejména pro vefejné mistnosti a chodby (administrativni budovy,

Skoly, univerzity a zdravotnické budovy).
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VECTOR 3 MULTI LED 1161MM LS2 3350-5700LM PRM MAT

IP40 840

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Zdroj svétla: LED modul
Svételna ucinnost svitidla [Im/W]: 15
Energeticka tfida: A+

T¥ida ochrany: |

Teplota barvy [K]: 4000
Index podani barev (Ra): >80
SDCM: <3
Uinik: 0.91

Uhel osvétleni [°]: 120
Material difuzoru: PC

Typ difuzoru: PRM MAT

Material karoserie:
Barva téla:

Rozméry (V/$/H/V) [mm]:
Instalaéni rozméry [mm]:
Odolnost proti narazu:
Stupen tésnosti:

Montézni verze:

préskové lakovany ocelovy plech
bily

1161/61/125

1060

IKO7

IP40

povrchova montaz

Provozni teplota [°C]:

Priichozi kabelaz:

Rozméry jednoho kartonu (V/$/H) [mm]:
Cista hmotnost [kg]:

Zaruka [roky]:

Index:

EAN:

Typ kategorie:

Kategorie pouziti:

Vykon zdroje Omin [W]:

Svételny tok svitidla [Im] - rozsah:
Jmenovity vykon [W] - rozsah:
Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B20 [h]:
Zivotnost LED L90B10 [h] [h]:
Manual:

Certifikat CE:

Atest PZH:

od -20 do +35
LS2

1168/128/64
1.900

5

661921
5905963661921

paprsky

obiekty handlowe, placéwki
odéwiaty

26

3350/4150/4900/5700
26/34/40/48

103000

65000
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Datum vytvoreni karty: 06 ¢ervenec 2023

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v prabéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%.

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni

LENA
LIGHTING

Lena Lighting S.A. )
ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska

Certifikdt CE - ¢.:331/2023

tel. +48 6128 60 333 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: hello@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl
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